
Strana 1 (celkem 4)

1.

1.1.

Smlouva o dílo č. 41/P/2018
podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Zhotovitel: MTM Tech s.r.o.
Janovská 375
109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy
jednající: Ing. Jan Votava -  jednatel společnosti

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Doé.o: 1 g -03- 2018
Č.J.: Jff&£/&>/#
Přiděleno: /

. ^  /  • / /Počet listu/ příloh: v  /  ( *

IČ: 60471417 
DIČ: CZ60471417

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 25943, datum zápisu 1.3.1994
Bankovní spojení:.....................................................................

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

2. Účel smlouvy

„Celková oprava traktoru ZETOR 7211 včetně traktorové sekačky“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 41/P/2018 ze dne 1. 3. 2018 zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající v:
celková opravě traktoru ZETOR 7211 včetně traktorové sekačky dle své nabídky 
k poptávce za dne 5.3.2018



Strana 2 (celkem 4)

4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 
základě nabídky zhotovitele ze dne 5.3.2018 dle podmínek zákona o cenách celkovou 
částkou:

Oprava traktoru bez DPH

Opravy sekačky bez DPH

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

....................

....................

1 508 000,- Kč 
316 680,- Kč 

1 824 680,- Kč

4.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury 
prodávajícím. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v 
Občanském zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 3 měsíců od podpisu smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 
jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do 
doby předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání 
bodu 9. o smluvních pokutách.

7. Splnění závazku zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 
nástavby do opravy a následně 3 dny předem k převzetí díla.

7.2. Kontaktní osoba objednatele: ....................., ved. dopravy závodu Č. Budějovice, 
tel.: .................................................

7.3. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele. 
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.



Strana 3 (celkem 4)

Místo předání a převzetí -  montážní závod zhotovitele
Adresa: MTM Tech, s.r.o., středisko Veselice, Vavřinec-Veselice 84, 679 13 Sloup 
Kontaktní osoba:.......................-  vedoucí servisu 
Tel....................... e-mail: .............................

7.4. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků 
díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu
s technickou specifikací uvedenou v nabídce. Pokud bude mít objednatel v průběhu 
realizace díla jakékoliv další požadavky, musí být tyto požadavky zhotovitelem 
odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 12 měsíců na 
opravu traktoru a 24 měsíců na opravu sekačky ode dne protokolárního převzetí 

díla.

8.3. Záruční doba začíná od data uvedeného na předávacím protokolu.

8.4. Záruční opravy budou prováděny v místě provozu stroje.
Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele na adresu: MTM Tech, s.r.o., středisko Veselice, Vavřinec-Veselice 84, 
679 13 Sloup
tel........................ fax: 516 436 072 e-mail: .............................

9. Smluvní pokuty

9.1 Při nedodržení požadovaného termínu plnění opravy bude zadavatel požadovat jako 
smluvní pokutu poskytnutí slevy z celkové ceny opravy ve výši 1.000,- Kč bez DPH za každý 
započatý kalendářní den prodlení..

9.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami.

10.2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými



Strana 4 (celkem 4)

právními předpisy v platném znění.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 41/P/2018 
a nabídka zhotovitele ze dne 5.3.2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel

10.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
1 výtisk. Každý z výtisku má platnost originálu.

10.7. Smlouva nabývá platnosti současným podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

Příloha: technická specifikace opravy

V Českých Budějovicích, dne J g -Q3- 2f)18 V Praze, dne 15.03.2018

objednatel: zhotovitel:

Ing. Jan Štícha 
ředitel organizace

Správa a údržba sM c Jihočeského krajt, 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice

100:70971641 00 )

jednatel společnosti



2) Technický popis dodávky a fotodokumentace

Celková oprava traktoru ZETOR 7211, vč. ............včetně traktorové sekačky 
SSaZ typ s -1300. v následujícím rozsahu:

Traktor Zetor 7211:

Přední náprava
• výměna středového čepu přední nápravy
• výměna svislých čepů
• výměna pružin
• výměna axiálních ložisek, plastových krytů a manžet
• výměna ložisek nábojů, spodního držáku blatníku
• nový barevný nástřik přední nápravy - černá

Motor
• nová spojka motoru
• kontrola pístů motoru + kompletní výměna ventilů
• výměna vložených válců
• oprava těsnících ploch vložených válců
• přetěsnění motoru
• výměna olejů a filtrů motoru
• oprava vstřikovacího čerpadla, vodní pumpy, kompresoru, hlav motoru (srovnání 

hlav, výměna mrazových zátek a pouzder vstřiků)

Převodovka
• výměna ložisek a přetesnění
• výměna řadících vidliček a kontrola ozubení kol v převodovce
• výměna třecích kroužků synchronizační spojky a kuželu 5 rychlostního"
• výměna drážkového hřídele a kola řazení redukce
• výměna hřídele a unašeče brzdičky
• výměna klínků předlohové hřídele
• oprava řazení redukce a vývodového hřídele
• oprava řadících vidliček
• vymezení převodovky
• výměna oleje v převodovce vč. výměny filtrů

Rozvodovka
• výměna skříně rozvodovky
• výměna ložisek, přetěsnění a seřízení celé skříně

Portály
• výměna ložisek, přetěsnění a seřízení

Brzdy
• výměna brzdových hadic
• výměna brzdových čelistí a pásů ruční brzdy,



• výměna brzdových válečků a brzdové kapaliny
• renovace brzdových bubnů

Elektroinstalace
• kontrola elektroinstalace, výměna nefunkčních světel
• výměna ventilátorů topení
• výměna panelu přístrojové desky
• montáž odpojovače baterie, montáž a zapojení majáků

Vzduchová soustava
• výměna regulátoru tlaku a elektromagnetického ventilu
• oprava ventilu ovládání násobiče, výměna válce spojky pro násobič
• výměna válce posilovače spojky vývodového hřídele

Řízení
• přetěsnění servoválce
• výměna kulových čepů řízení

Kabina
• demontáž kabiny a odpojení veškeré instalace
• kontrola interiéru kabiny a případná výměna poškozených dílů
• vyvaření a výměna prorezavělých částí rámu
• výměna vadných těsněni skel kabiny a dveří
• oprava střechy, upevnění střechy
• oprava držáků filtrace
• výměna sedadla řidiče - vzduchová
• výměna skříně baterie
• výměna uložení kabiny
• dodání a montáž nové klimatizace

Ostatní požadované práce
• výměna výfukového potrubí včetně tlumiče
• kontrola chladícího systému, výměna chladicí kapaliny, výměna chladiče
• výměna čerpadla hydrauliky
• oprava barevného nástřiku těla traktoru - černá
• nový barevný nástřik kapotáže a kabiny traktoru - červená
• kontrola stavu blatníků - výměna
• výměna zástěrek zadních kol
• kompletní promazání stroje
• odzkoušení a předání traktoru po opravě

Traktorová sekačka SSaZ typ s-1300:

• kompletní demontáž traktorové sekačky z traktoru.
• kompletní demontáž na jednotlivé komponenty.
• kompletní otryskání a lakování použitých částí, barva RAL 2011.



• celková oprava a úprava nosného rámu včetně montáže na traktor.
• celková oprava nebo výměna výložníků (dle situace) včetně pouzder a čepů, 

zachování min. délky rozloženého výložníků min. 5 m.
• celková oprava případně výměna (dle situace) žací hlavy s kopírovacím válcem 

včetně pouzder, ložisek a sekacích nožů, přetočeného tvaru
• celková oprava hydraulického obvodu včetně čerpadla a hydromotoru a 

hydraulických hadic, nová olejová náplň včetně filtrů
• oprava nebo dodání nového (dle situace) ovládacího pultu včetně kompletní opravy 

elektroinstalace.,
• z důvodu rychlé demontáže sekačky propojení mezi sekačkou a traktorem pomocí el. 

zásuvky a zástrčky.
• celková oprava chlazení -  nový chladič hydraulického systému
• montáž nové výstražné šipky LED -  osmi světelné, bezpečnostních desek a polepů a 

držáků na DZ
• zpětná montáž sekací nástavby na traktor
• celková oprava odstavných noh a přípravků na demontáž
• odzkoušení a předání sekačky po opravě


